tifique aux unités et aux laboratoires.

TTRE IV. - DISPOSITIONS FINANCIERES -
DOTATION INITIALE - PATRIMOINE - RESSOURCES

- EXERCICE SOCIAL - COMPTABILITE

Article 12. - Dotation initiale

La dotation initiale apportée par l'Institut Pasteur et par
l'Etat sénégalais s'élève à 19.003.588.389 F CFA
(dix-neuf milliards trois millions cinq cent quatre-vingt-huit
mille trois cent quatre-vingt neuf Francs CFA) dont
2.425.185.803 F CFA (deux milliards quatre cent vingt-
cinq millions cent quatre-vingt-cinq mille huit cent trois
Francs CFA) en numéraire.

Article 13. - Nature et composition
du patrimoine

La fondation Institut Pasteur de Dakar dispose d'un
patrimoine propre dont les éléments ne constituent pas,
ni conjointement, ni séparément, des biens publics.

Le patrimoine propre de la fondation Institut Pasteur